Construcción acera perimetral, casa del Sra. Heroína Ramírez, Viviendas Económicas. 

Construcción de acera perimetral, casa del Sra. Yolanda Ramírez, Viviendas Económicas. 

DIRECCION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 
PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), VIVIENDAS ECONOMICAS, 

LOTE No. 7. 

6 ELABORADO POR: ING. JOFIEL CASTILLO 

Techo de Zinc Instalado, casa del Sr. Maximiliano Jiménez, Viviendas Económicas. 

Construcción de acera perimetral, casa de la Sra. Reyita Solís, Viviendas Económicas.